
  

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского 

округа от 21 февраля 2012 года 

№ 453 «Об утверждении  

Устава муниципального  

казенного учреждения Уссурийского  

городского округа «Служба  

единого заказчика – застройщика» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                

от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления  в Российской Федерации»,  статьями 31, 56 Устава 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 26 апреля 2011 года № 936-НПА                    

«Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, 

изменении типа, ликвидации муниципальных учреждений Уссурийского 

городского округа, утверждения уставов муниципальных бюджетных             

и казенных учреждений Уссурийского городского округа и внесения в них 

изменений». На основании постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 19 апреля 2022 года № 927 «О реорганизации 

муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа 

«Служба единого заказчика – застройщика» путем  присоединения  к нему 

муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа 

«Управление благоустройства», в связи с реорганизацией муниципального 

29.07.2022 1975

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



казенного учреждения Уссурийского городского округа «Служба единого 

заказчика – застройщика» (далее – МКУ «СЕЗЗ»),  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 21 февраля 2012 года № 453 «Об утверждении Устава 

муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа 

«Служба единого заказчика – застройщика» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

а) в разделе I «Общие сведения» Устава:  

пункт «10» изложить в следующей редакции: 

«10. В структуру Учреждения входят: административно-управленческий 

аппарат; отдел капитального строительства; дорожный отдел; отдел 

строительного контроля; отдел договорной и претензионно-исковой работы; 

отдел бухгалтерского учета; общий отдел; отдел озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг и похоронного дела. 

         2. Муниципальному казенному учреждению Уссурийского городского 

округа «Служба единого заказчика - застройщика» обеспечить 

государственную регистрацию изменений в Устав в установленном законом 

порядке. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                        Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


